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Annexe 4 : Etat des AE de recettes mo

Entité juridique Budget Poltique

Administration gest services

Atiract Europ Transfront Univ

Atractivté terrtoires

COLLECTIVITE EUROPEENNE D'ALSACE  Budget Principal CeA Autonomie.

Culture et patrimoine

Environnement

Habitat

Secteur

Finances

Coopération intemationale
Coopération transfrontaliére

Coopération transfrontaliére

Montagne
Montagne

Tourisme

Personnes agées
Personnes agées

Personnes handicapées

Lecture publique.
Lecture publique

Lecture publique.

Environnement naturel

Environnement naturel

Environnement naturel

Conseil de IHabitat

N* programme

PO0G.

Pos4

POSO
Pos2

P170
P17
P172

P225

P25

Programme

Commande publique

Prospective et aménagements
Soutien org coop transfront

Projets transfront INTERREG

Aménagement de la montagne.
Aménagement de la montagne.

Soutien dév touristique

Conférence financeurs
Actions spécifiques PA
Actions spécifiques PH

Collections lecture publiue
Anim réseau lecture publique

Frais div fonctionn lect pub.
Préservation environnement
Préservation environnement

Préservation environnement

Conseil de IHabitat

N* diopération

P00BO002

P0540001
P0500002
P0520003

P0§10019
0810018
P0590015

P0980002
P1000004
P1080002

P1700001
P1710001
P1720004

P2250008

P2250008

P2250012

P0440002

Opération

Plateforme Alsace Marchés publics

GeoRhena
Autres organismes Transfront

Landesgartenschau 2022

Etude gouvernance SM!
Etude gouvernance SM!

Etude grand site

Actions prévention - subventions.
Autres actions specifiques personnes agées

Autres actions soéciflaues personnes handicane

Acauisition de collections - ouvraaes. CD. DV el
Animations et frais annexes - lecture publiue

Mise a disoositon et particioation médiathéaue di

Travaux valorisation ENS bois et foréts

Travaux valorisation ENS bols et foréts

Grand Hamster

PG

Type enveloppe.

Millésime enveloppe

2021

2021
2022
2021

2020
2020
2020

2020
2020
2020

2020

2021

2021

2020

POOGE10

POS4E03
POS0E0S
POS2E10

POBIET4
POB1E22
POS9E13

PO9BEOS
P100E03
P108E03

P170E09
P171E05
P172E07

P225E11

P225E13

P225E13

PO44E06

N° enveloppe

Sous-total

Sous-total

Sous-total

Sous-total

Sous-total

Sous-total

Sous-total

Total

Montant voté avant
élape en cours
0o
000
2220708
13927473
104 000,00
465 571,81
000
000
000
000
0o
38284672
1921500
40206172
000
000,00
438 101,02
am 01,02
0o
000
107550250
1075 502,50
120 050,00
120 050,00
254128705

Variation APIAE DM

50000000
600 000,00
000
00
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
00
000
000
000
00
0o
000
000
000
600 000,00

Total APIAE

50000000
600 000,00
2220708
13927473
104 000,00
465 571,81

0o

000

0o

000

0o
38284672
1921500
40206172
000
000,00
a3 101,02
am 01,02
0o

000

107550250

1075 502,50
120050,00
120 050,00

314128705

cp 2021

000
000
000
000
725000
725000
000

0o
000

000
4000000
1921500
5921500
000

000

00

000

000

000

158 000,00
158 000,00
79950,00
79950,00
369.665,00

cp 2022

150 000,00
150 000,00
0o

000
3150000
3150000
000

000

000

000

000
163000,00
000

193 000,00
0o

000

000

000

000

000
44469050
44469950
000

000
81919950

cP 2023

150 000,00
150 000,00
000
000
000
000
000

000
000

000
8870036
000
87093
000

000

000

000

000

000
18980250
18980250
000

000
511,88

cP 2024

150000,00
150 000,00
2226708
13927473

361 571,81
000

000
000
61137.36
000
6113736
000
40000.00
438 101,02
am 01,02
000

000
28300050
283 00050
010000
010000
137391089

cP202s

150000,00
150 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

000
000
000
000
000

0,00

0,00
150 000,00

Ventiations sup.

0,00
000

000
000
000
000
000

0,00
0,00



